

Era Recycling ApS
Vinkelvej 11, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 51 57 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Anders Huang Alding
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Era Recycling ApS Vinkelvej 11 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 51 57 81
	Stiftet: 30. september 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Anders Huang Alding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alding & Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med særligt metalskrot, og sekundært, stålmateriale fra flere danske og europæiske producenter til flere udenlandske virksomheder, både inden- og udenfor EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.896 t.kr. mod 3.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.895.957	3.761.651
1 Personaleomkostninger	-163.995	-103.818
Resultat før finansielle poster	4.731.962	3.657.833
Finansielle poster, netto	82.546	-32.163
Øvrige finansielle omkostninger	-4.333.237	-3.263.103
Resultat før skat	481.271	362.567
2 Skat af årets resultat	-106.315	-80.516
Årets resultat	374.956	282.051
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	374.956	282.051
Disponeret i alt	374.956	282.051

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.208	8.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.208	8.348
Anlægsaktiver i alt	9.208	8.348
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.084.186	1.572.492
Varebeholdninger i alt	1.084.186	1.572.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.457.368	7.316.668
Andre tilgodehavender	288.867	170.695
Periodeafgrænsningsposter	8.685	41.646
Tilgodehavender i alt	10.754.920	7.529.009
Likvide beholdninger	1.463.040	1.792.365
Omsætningsaktiver i alt	13.302.146	10.893.866
Aktiver i alt	13.311.354	10.902.214

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	374.956	282.051
Egenkapital i alt	499.956	407.051
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.242.735	7.258.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.242.735	7.258.979
Gæld til pengeinstitutter	10.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.293.605	2.351.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	948.779	752.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.756	43.263
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.315	80.516
Anden gæld	147.608	8.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.568.663	3.236.184
Gældsforpligtelser i alt	12.811.398	10.495.163
Passiver i alt	13.311.354	10.902.214

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	374.956	374.956
	125.000	0	374.956	499.956

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	160.745	102.966
Andre omkostninger til social sikring	1.610	852
Personalemkostninger i øvrigt	1.640	0
	<u>163.995</u>	<u>103.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>106.315</u>	<u>80.516</u>
	<u>106.315</u>	<u>80.516</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i REAM K/S, hvor aktiverne udgør 13.311 t.kr. og gældsforpligtelserne udgør 3.462.349 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alding & Co ApS, CVR-nr. 34 88 01 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81.171 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.